MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

INSTITUTO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA NATUREZA

DESPACHO COMUM

EDITAL UNILAB Nº 26/2024– CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO EFETIVO
DE VAGAS DA CARREIRA DE MAGISTÉRIO SUPERIOR  DO INSTITUTO  DE CIÊNCIAS EXATAS E DA
NATUREZA - ICEN

SETOR DE ESTUDO: Matemática.

DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Com base nas condições elencadas no Edital UNILAB  nº 26/2024, constante no Processo
nº 23282.005654/2024-91, e inexistindo recurso contra, homologo as inscrições para Concurso Público de
Provas e Títulos para Professor do Magistério  Superior  do Instituto de Ciências Exatas e da Natureza,
objeto do edital supracitado, setor de estudo: Matemática.

N° INSCRIÇÃO N° CPF SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO JUSTIFICATIVA DA INCONFORMIDADE
0001 ***.412.353-** Deferida -
0002 ***.269.883-** Deferida -
0003 ***.752.133-** Deferida -
0004 ***.801.724-** Deferida -
0005 ***.153.647-** Deferida -
0006 ***.261.787-** Deferida -
0007 ***.933.813-** Deferida -
0008 ***.599.703-*** Deferida -
0009 ***.504.351-** Deferida -

Publique-se.

Redenção (CE), 23 de julho de 2024.

assinado eletronicamente

Michel Lopes Granjeiro
Diretor em exercício do Instituto de Ciências Exatas e da Natureza

Portaria Reitoria/Unilab Nº 383, de 20 de dezembro de 2023

Documento assinado eletronicamente por MICHEL LOPES GRANJEIRO, DIRETOR(A) DE INSTITUTO,
SUBSTITUTO(A), em 23/07/2024, às 17:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

23/07/2024, 17:03 SEI/UNILAB - 0968869 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1079952&infra_sist… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0968869 e
o código CRC 9440FA2B.

Referência: Processo nº 23282.005654/2024-91

23/07/2024, 17:03 SEI/UNILAB - 0968869 - Despacho Comum

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1079952&infra_sist… 2/2

https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unilab.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0